МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ « КЛИНОВЕЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Клиновецкая оош»)

ПРИКАЗ

25.08.2012                                                                                                  № 93

с. Клиновец

О создании комиссии по контролю

за расходованием денежных средств

по питанию

На основании Постановления правительства Белгородской области от 27.04.2007 года № 87-пп «О совершенствовании системы питания учащихся общеобразовательных учреждений области», на основании решения родительского собрания «Об улучшении качества питания учащихся школы», в целях обеспечения учащихся качественным и полноценным питанием

Приказываю:

1. Создать комиссию по проверке израсходованных денежных средств по питанию в составе:

1. Директора школы – Л. Н. Дмитренко

2. Председателя профсоюзного комитета – Л. Н. Лисицыной

3. Председателя общешкольного родительского коллектива – Сахнова Е.И.

4. Повара столовой – Цыма Е.В..

5. Председателя родительского комитета 5 класса – Кожанову А.Л.

2. Комиссии строго следить и вести контроль за расходованием денежных средств по питанию.

3. В случае выявления нарушений сообщать директору школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Л. Дмитренко

С приказом ознакомлены                             Н. Лисицына

                                                                        Е. Цыма

                                                                        Е. Сахнова